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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:42Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708363 ANDREOLI MAUDE1 CDS MANGIAROTTI26/04/12

 700675 GENTILE MATILDE2 CDS M  MARCELLO LODETTI26/06/12

 696047 VITALE ANITA3 BRIANZASCHERMA21/02/12

 703337 MARCHI MATILDE GIULIA4 PROPATRIA 1883 MILANO10/08/12

 700604 GIOSEFFI STELLA5 CDS M  MARCELLO LODETTI27/08/12

 716316 FERRARI SOFIA6 CUS PAVIA22/05/12

 709456 LA FORZA MARTINA7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/05/12

 695263 TONELLI SOFIA8 CLUB SCHERMA SESTO14/02/12

 712216 LOSITO ELETTRA9 CLUB SCHERMA MILANO SSD05/06/13

 717118 FAVI ALYSSA10 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD13/07/13

 705877 SALA LUCIA11 BRIANZASCHERMA09/10/12

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA12 CLUB SCHERMA MILANO SSD21/04/13

 709469 CAVALLO ROBERTA13 CDS M  MARCELLO LODETTI11/05/12

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO30/05/12

 709992 LA RUNA ALICE15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/10/12

 710975 FACHERIS LINDA16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/03/13

 702621 BERGAGLIO ELISA RAFFAELLA17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO20/03/12

 715399 GENERALI MARGHERITA18 ACC SCHERMA CREMONA ASD06/06/12

 716769 GUIDI VIOLA19 CLUB SCHERMA MILANO SSD12/06/13

 719233 ORLANDI GIORGIA20 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/09/12

 716533 PRESTIPINO ALICE21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/08/12

 717189 DOSSI GRETA22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/05/13

 719311 CASTELLO BRANCO DE ANA CATARINA23 CLUB SCHERMA ASSOCIATI28/11/12
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 -

BERGAGLIO ELI - MIGIR (Milano)

FACHERIS LIND - BGPOL (Bergamo)

LOSITO ELETTR - MICSM (Milano)

 -

 -

TONELLI SOFIA - MISES (Milano)

ANDREOLI MAUD - MIMAN (Milano)

 -

PRESTIPINO AL - MIGIR (Milano)

MIGLIONI ELEO - MICSM (Milano)

CAVALLO ROBER - MIMAL (Milano)

ORLANDI GIORG - PVVIG (Vigevano)

 -

FERRARI SOFIA - PVCUS (Pavia)

GENTILE MATIL - MIMAL (Milano)

 -
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DOSSI GRETA - BGPOL (Bergamo)

 -

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

MARCHI MATILD - MIPRO (Milano)

 -

CASTELLO BRAN - ATCSA (Asti)

FAVI ALYSSA - BOICS (Imola)

LA RUNA ALICE - MIGIR (Milano)

GENERALI MARG - CRACS (Cremona)
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GIOSEFFI STEL - MIMAL (Milano)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 14:43Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 696047 VITALE ANITA MIBRI Qualificata 1,00  16  24  8 1 1  1

 700604 GIOSEFFI STELLA MIMAL Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  4

 700675 GENTILE MATILDE MIMAL Qualificata 1,00  13  24  11 3 3  2

 716316 FERRARI SOFIA PVCUS Qualificata 0,80  14  24  10 4 4  4

 708363 ANDREOLI MAUDE MIMAN Qualificata 0,80  12  24  12 5 5  2

 709456 LA FORZA MARTINA MIBRE Qualificata 0,80  9  22  13 6 6  1

 703337 MARCHI MATILDE GIULIA MIPRO Qualificata 0,75  9  18  9 7 7  3

 695263 TONELLI SOFIA MISES Qualificata 0,75  3  16  13 8 8  3

 712216 LOSITO ELETTRA MICSM Qualificata 0,60  7  20  13 9 9  4

 717118 FAVI ALYSSA BOICS Qualificata 0,60  4  20  16 10 10  1

 705877 SALA LUCIA MIBRI Qualificata 0,60  3  21  18 11 11  2

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA MICSM Qualificata 0,50  0  14  14 12 12  3

 709469 CAVALLO ROBERTA MIMAL Qualificata 0,50 -2  14  16 13 13  3

 709991 DONÀ DALLE ROSE BIANCA MIGIR Qualificata 0,40 -7  14  21 14 14  1

 709992 LA RUNA ALICE MIGIR Qualificata 0,40 -8  14  22 15 15  4

 710975 FACHERIS LINDA BGPOL Qualificata 0,20 -5  18  23 16 16  1

 702621 BERGAGLIO ELISA RAFFAELLA MIGIR Qualificata 0,20 -7  13  20 17 17  2

 715399 GENERALI MARGHERITA CRACS Qualificata 0,20 -10  14  24 18 18  2

 716769 GUIDI VIOLA MICSM Qualificata 0,20 -11  13  24 19 19  2

 719233 ORLANDI GIORGIA PVVIG Qualificata 0,20 -11  12  23 20 20  4

 716533 PRESTIPINO ALICE MIGIR Qualificata 0,00 -10  10  20 21 21  3

 717189 DOSSI GRETA BGPOL Qualificata 0,00 -17  8  25 22 22  4

 719311 CASTELLO BRANCO DE CA ANA CATARINA ATCSA Qualificata 0,00 -17  8  25 22  1
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16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPGSpada femminile 14:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DONÀ DALLE ROSE BIANCA 709991 V 0 1 3 V  0,400 -7  14MIGIR

 2 CASTELLO BRANCO DE CAMPOS ARRUDAANA CATARINA 719311 2 0 2 1 3  0,000 -17  8ATCSA

 3 VITALE ANITA 696047 V V V v4 V  1,000  16  24MIBRI

 4 FAVI ALYSSA 717118 V V 3 2 V  0,600  4  20BOICS

 5 LA FORZA MARTINA 709456 V V 2 V V  0,800  9  22MIBRE

 6 FACHERIS LINDA 710975 4 V 3 3 3  0,200 -5  18BGPOL

 2Girone N.

 1 GUIDI VIOLA 716769 0 1 4 3 V  0,200 -11  13MICSM

 2 ANDREOLI MAUDE 708363 V 4 V V V  0,800  12  24MIMAN

 3 GENTILE MATILDE 700675 V V V V v4  1,000  13  24MIMAL

 4 GENERALI MARGHERITA 715399 V 3 2 3 1  0,200 -10  14CRACS

 5 SALA LUCIA 705877 V 4 2 V V  0,600  3  21MIBRI

 6 BERGAGLIO ELISA RAFFAELLA 702621 4 0 2 V 2  0,200 -7  13MIGIR

 3Girone N.

 1 TONELLI SOFIA 695263 1 V V V  0,750  3  16MISES

 2 MIGLIONI ELEONORA DIANA 712219 V 2 2 V  0,500  0  14MICSM

 3 MARCHI MATILDE GIULIA 703337 3 V V V  0,750  9  18MIPRO

 4 CAVALLO ROBERTA 709469 2 V 2 V  0,500 -2  14MIMAL

 5 PRESTIPINO ALICE 716533 3 3 0 4  0,000 -10  10MIGIR

 4Girone N.

 1 LA RUNA ALICE 709992 V 3 0 V 1  0,400 -8  14MIGIR

 2 DOSSI GRETA 717189 4 0 0 3 1  0,000 -17  8BGPOL

 3 GIOSEFFI STELLA 700604 V V V V V  1,000  15  25MIMAL

 4 LOSITO ELETTRA 712216 V V 2 V 3  0,600  7  20MICSM

 5 ORLANDI GIORGIA 719233 3 V 1 3 0  0,200 -11  12PVVIG

 6 FERRARI SOFIA 716316 V V 4 V V  0,800  14  24PVCUS
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Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

14:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAVI ALYSSA 13/07/13  717118 11 BOICSSI

GENTILE MATILDE 26/06/12  700675 52 MIMALSI

MARCHI MATILDE GIULIA 10/08/12  703337 73 MIPROSI

DOSSI GRETA 05/05/13  717189 104 BGPOLSI

FERRARI SOFIA 22/05/12  716316 115 PVCUSSI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12  709469 126 MIMALSI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12  708363 157 MIMANSI

VITALE ANITA 21/02/12  696047 168 MIBRISI

LA FORZA MARTINA 21/05/12  709456 289 MIBRESI

GUIDI VIOLA 12/06/13  716769 3610 MICSMSI

MIGLIONI ELEONORA DIANA 21/04/13  712219 4411 MICSMSI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12  700604 6112 MIMALSI

LOSITO ELETTRA 05/06/13  712216 6713 MICSMSI

TONELLI SOFIA 14/02/12  695263 8714 MISESSI

SALA LUCIA 09/10/12  705877 12015 MIBRISI

CASTELLO BRANCO D ANA CATARINA 28/11/12  719311 13716 ATCSASI

DONÀ DALLE ROSE BIANCA 30/05/12  709991 14317 MIGIRSI

BERGAGLIO ELISA RAFFAELLA 20/03/12  702621 17818 MIGIRSI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12  715399 19519 CRACSSI

PRESTIPINO ALICE 16/08/12  716533 20720 MIGIRSI

ORLANDI GIORGIA 30/09/12  719233 21821 PVVIGSI

FACHERIS LINDA 19/03/13  710975 9.99922 BGPOLSI

LA RUNA ALICE 22/10/12  709992 9.99923 MIGIRSI
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Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

14:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASTELLO BRAN ANA CATARINA 28/11/12 719311  137ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

DOSSI GRETA 05/05/13 717189  10BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

FACHERIS LINDA 19/03/13 710975  9.999SI

FAVI ALYSSA 13/07/13 717118  1BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

GENERALI MARGHERITA 06/06/12 715399  195CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

LA FORZA MARTINA 21/05/12 709456  28MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

SALA LUCIA 09/10/12 705877  120MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

VITALE ANITA 21/02/12 696047  16SI

GUIDI VIOLA 12/06/13 716769  36MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

LOSITO ELETTRA 05/06/13 712216  67SI

MIGLIONI ELEONORA DIA 21/04/13 712219  44SI

BERGAGLIO ELISA RAFFAEL 20/03/12 702621  178MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DONÀ DALLE RO BIANCA 30/05/12 709991  143SI

LA RUNA ALICE 22/10/12 709992  9.999SI

PRESTIPINO ALICE 16/08/12 716533  207SI

CAVALLO ROBERTA 11/05/12 709469  12MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

GENTILE MATILDE 26/06/12 700675  5SI

GIOSEFFI STELLA 27/08/12 700604  61SI

ANDREOLI MAUDE 26/04/12 708363  15MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MARCHI MATILDE GIULI 10/08/12 703337  7MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

TONELLI SOFIA 14/02/12 695263  87MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

FERRARI SOFIA 22/05/12 716316  11PVCUS-CUS PAVIA SI

ORLANDI GIORGIA 30/09/12 719233  218PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI
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